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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer køl/frost,
opbevaring af diverse delikatesser, vin m.v. i butik.
Følgende er konstateret: I forlængelse af køkken er der
etableret kontor, hvori der er opsat skydedør. Ved tilsynet stod
skydedør åbent, der er tydelig rod af diverse papirer samt der
er tydelig lugt fra cigaretter samt fyldt askebæger med
cigaretskodder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse idet der oplyses, at der p.t
ikke er produktion af tapas grundet Covid-19.
Vejledt generelt om reglerne for hygiejne og indretning af
fødevarelokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af virksomhedens lokaler samt
sikring af afløbsriste i gulve, der oplyses at fejeliste er bestilt til
yderdør til baglokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring og
modtagelse af køle/frostvarer samt tørvarer, tilberedning af
kolde retter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer køl/frost for perioden januar til maj 2020.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret øl, ost samt
diverse delikatesser for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter, CVR nummer er kontrolleret.
Vejledt generelt for regler og dokumentation ved sporbarhed af fødevarer.


